
Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

46.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

251.100,00

0,00

248.068,63

0,00

248.068,63

-3.031,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.031,37248.068,63251.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.000,000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

254.100,00

0,00

254.100,00

0,00

248.068,63

248.068,63

248.068,63 -6.031,37

-6.031,37

0,00

0,00

0,00

0,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

22.900,00

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

-17.900,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17.900,005.000,0022.900,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

500,00

500,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

23.900,00

500,00

24.400,00

0,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00 -18.900,00

-19.400,00

0,00

0,00

500,00

500,00

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

500,00

278.500,00

278.000,00

0,00

253.068,63

253.068,63

253.068,63 -24.931,37

-25.431,37

0,00 500,00

0,00

500,00

500,00 0,00

253.068,63

253.068,63

253.068,63 -24.931,37

-25.431,37

0,00

324.000,00

500,00

0,00

500,00278.500,00
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