

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	46.000,00			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	251.100,00	RC	248.068,63 A	248.068,63 CP -3.031,37 EC 0,00
		CS	251.100,00	TR	248.068,63 CS	-3.031,37 TR 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	3.000,00	RC	0,00 A	0,00 CP -3.000,00 EC 0,00
		CS	3.000,00	TR	0,00 CS	-3.000,00 TR 0,00
30000	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	254.100,00	RC	248.068,63 A	248.068,63 CP -6.031,37 EC 0,00
		CS	254.100,00	TR	248.068,63 CS	-6.031,37 TR 0,00
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	22.900,00	RC	5.000,00 A	5.000,00 CP -17.900,00 EC 0,00
		CS	22.900,00	TR	5.000,00 CS	-17.900,00 TR 0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	500,00	RR	0,00 R	0,00 EP 500,00
		CP	1.000,00	RC	0,00 A	0,00 CP -1.000,00 EC 0,00
		CS	1.500,00	TR	0,00 CS	-1.500,00 TR 500,00
90000	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	500,00	RR	0,00 R	0,00 EP 500,00
		CP	23.900,00	RC	5.000,00 A	5.000,00 CP -18.900,00 EC 0,00
		CS	24.400,00	TR	5.000,00 CS	-19.400,00 TR 500,00

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

		RS	500,00	RR	0,00	R	0,00		EP	500,00	
	TOTALE TITOLI	CP	278.000,00	RC	253.068,63	A	253.068,63	CP	-24.931,37	EC	0,00
		CS	278.500,00	TR	253.068,63	CS	-25.431,37		TR		500,00
		RS	500,00	RR	0,00	R	0,00		EP	500,00	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	324.000,00	RC	253.068,63	A	253.068,63	CP	-24.931,37	EC	0,00
		CS	278.500,00	TR	253.068,63	CS	-25.431,37		TR		500,00